Ιστορικό Αρχείο Πανεπιστημίου Αθηνών (Ι.Α.Π.Α.). Πρακτικά Συγκλήτου (Π.Σ.) 12 Μαΐου 1892.

Καραμανωλάκης, Β. (2006). *Η συγκρότηση της ιστορικής επιστήμης και η διδασκαλία της ιστορίας στο Πανεπιστήμιο Αθηνών (1837-1932)*, Αθήνα: ΙΑΕΝ-ΓΓΝΓ.

Κλειώ, Ιωάννης Πανταζίδης. 23 (71), (σ.45-46) (1/13 Δεκεμβρίου 1887). (τ. Γ΄).

Λεύκωμα της εκατονταετηρίδος της εν Αθήναις Αρχαιολογικής Εταιρείας 1837-1937 (1937).

Λάππας, Κ. (2004). *Πανεπιστήμιο και φοιτητές στην Ελλάδα κατά τον 19^ο αιώνα*. Αθήνα: ΙΑΕΝ-ΓΓΝΓ .

Μπαμπούνης, Χ. (2012).